环境与测绘学院

关于 2023 年普通推荐免试研究生复试通知（第二批）

根据《中国矿业大学 2023 年招收推荐免试研究生简章》和《中国

矿业大学 2023 年推荐免试研究生复试录取工作公告》和《环境与测绘

学院 2023 年接收推荐免试研究生复试录取工作实施细则》文件精神，

现将 2023 年普通推荐免试研究生复试要求通知如下：

一、复试对象

1.符合《中国矿业大学 2023 年招收推荐免试研究生简章》和《2023

年招收攻读硕士学位研究生招生简章》中所规定的相关要求。

2.9 月 28 日 12 点前通过教育部中国研究生招生信息网的“全国推

荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生信息公开暨管理服务系统”（网

址：http://yz.chsi.com.cn/tm）报名且学院审核通过已经发送复试

通知学生个人已确认参加复试的校内外推免生。

二、第二批复试名单

姓名 申请专业代码 申请专业名称

王生琦 081600 测绘科学与技术

隋想 081600 测绘科学与技术

杨汐媛 081600 测绘科学与技术

汪昕 081600 测绘科学与技术

陈诗琳 081600 测绘科学与技术

李晶晶 081600 测绘科学与技术

三、复试时间和形式

1.复试时间

9 月 29 日下午复试。复试具体时间以各复试小组通知为准。

2.复试方式

采用网络远程方式；复试平台：钉钉平台。网络平台测试时间具

体以各复试小组通知为准。

http://yz.chsi.com.cn/tm

四、复试提交材料

凡有意报考中国矿业大学研究生的推免生，需提供以下材料：

（1）本人学生证、身份证复印件；

（2）国家级外语考试成绩单复印件；

（3）《思想政治考察表》、《中国矿业大学推荐免试攻读硕士研

究生考生基本情况表》和《中国矿业大学接收推荐免试硕士研究生复

试登记表》（在学校推免招生系统内完成报名后自动生成）；

（4）本科学习成绩单一份，要求加盖所在学校教务处公章（红章

原件）；

（5）推荐免试研究生专业排名证明（学校盖红章原件）；

（6）有公开发表的学术论文、科研成果或获奖证书者，提供复印

件一份。

（7）《远程复试诚信承诺书》（手写签字）。

上述材料扫描电子档考生于9月29日上午11:00前上传至钉钉平

台；

纸质材料采用 EMS 邮寄至学院，邮寄时间待定，请注意钉钉平台

通知。邮寄地址：江苏省徐州市大学路 1 号中国矿业大学环境与测绘

学 院 研 究 生 与 科 研 管 理 办 公 室 。 有 问 题 发 邮 件 至

yanmeisun74@cumt.edu.cn.

其他未尽事宜请遵照《中国矿业大学 2023 年招收推荐免试研究生

简章》和《中国矿业大学 2023 年推荐免试研究生复试录取工作公告》

和《环境与测绘学院 2023 年接收推荐免试研究生复试录取工作实施细

则》执行。

环境与测绘学院

2022 年 9 月 28 日